ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cẩm Xuyên, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ các Thông tư: số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ về

hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên

chức; số 21/2022/TT-BGDĐT ngày 28/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên

chức thiết bị, thí nghiệm trong các cơ sở giáo dục phổ thông và trường chuyên

biệt công lập;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Hữu Thái tại Văn bản

số 32/TTr-THCS ngày 12/5/2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp Nhân viên Thiết bị - Thí nghiệm, mã

số: V.07.07.20 đối với bà: Lê Thị Thùy, viên chức Trường THCS Nguyễn Hữu Thái.

 Điều 2. Bà Lê Thị Thùy được xếp lương bậc 4; hệ số 3,03; Thời điểm bổ

nhiệm chức danh nghề nghiệp, hưởng lương mới kể từ ngày 06/6/2023, thời gian

để tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/5/2022.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo

dục và Đào tạo, Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Hữu Thái; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và bà Lê Thị Thùy căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

- Lưu: VT, NV.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		2023-06-05T09:44:19+0700

		2023-06-05T11:10:29+0700

		thangpv.ubcx@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T14:22:17+0700

		2023-06-05T14:53:29+0700

		2023-06-05T14:53:33+0700

		2023-06-05T14:53:34+0700